^Q^^coverno municipal de

SUSbaika grande
ribeiro éanossorrtssao!

GESTÃO 2025-2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL:

NORMA GERAL DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES 14.133/2021, LEI COMPLEMENTAR 123/2006

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 252/2025

PROCEDIMENTON°. 058/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO N“. 329/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI CNPJ N°. 41.522.178/0001-80

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CEP: 64.868-000,

TELEFONE: 89 - 3570-1473

CONTRATADA:

GEORGE ANDRE GOMES PEREIRA (IDEIA COMUNICAÇÃO VISUAL) CNPJ N” 11.181.915/0001-67

ENDEREÇO: RUA UZULINA BEZERRA, N« 1372, CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CEP:64.868-000

GESTOR DO CONTRATO:

ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA, PORTADORA DO CPF N° 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO:

BRUNNA BRITO RIBEIRO, PORTADORA DO CPF N° 055.801.833-56
OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DO GABINETE E DEMAIS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO-PI.

FONTE DE RECURSOS:

ICMS - FPM - E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO

VALOR TOTAL PARA OS ITENS: 01,02,03,04,05,06:
R$ 84.737,60 (OITENTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E TRINTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

III - DA FORMA DE PAGAMENTO:

PAGOS DE ACORDO COM OS SERVIÇOS EXECUTADOS.

IV-DO PRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA

E A CORRESPONDENTEPUBLICAÇÃO

DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
12 DE AGOSTO DE 2025

DATA DA ADJUDICAÇÃO:
08 DE AGOSTO DE 2025

DATA DA ASSINATURA:

12 DE AGOSTO DE 2025

SIGNATÁRIOS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ N°. 41.522.178/0001-80 (CONTRATANTE)
GEORGE ANDRE GOMES PEREIRA (IDEIA COMUNICAÇÃO VISUAL) CNPJ N° 11.181.915/0001-67

(CONTRATADO) ^

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praca Chuiquínho Ezequíel 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí

Fofw: {89)3670-1473 EMAIL prefeituradebalxagronde@bol.com.bf